
1968 yılında Sinop'da
doğdum. İlkokulu 1973-
1978 yılları arasında
Samsun ilinin Asarcık
ilçesinde tamamladım. 

1978 yılında girdiğim
Devlet Öğretmen okulları

sınavında başarılı olarak Samsun ilinin Lâdik
ilçesindeki Akpınar öğretmen okulunu kazandım.
1978-1979 öğretim yılında bu okula başladım. 1984
yılında aynı okuldan mezun oldum. 1984 yılında
girdiğim öğrenci seçme sınavı (ÖSS) ve (ÖYS) de
başarılı olarak Ondokuzmayıs Üniversitesi Tıp
Fakültesi’ni kazandım. 1990 tarihinde Tıp doktoru
oldum. 1991 yılında Çankırı Kızılırmak ilçesinde
mecburi hizmet görevinde bulundum. Nisan 1991
Ondokuzmayıs Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Radyasyon
Onkolojisi Anabilim Dalını kazandım. Burada
çalıştığım dönem içerisinde Radyoloji, Nükleer Tıp
Anabilim Dallarında ve İstanbul Üniversitesi Çapa Tıp
Fakültesi, Onkoloji Enstitüsü, Medikal Onkoloji Bilim
dalında rotasyoner asistan olarak görev yaptım. 1992
yılında Ondokuzmayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi
Nöroşirürji Anabilim Dalını kazandım. 10.10.1997
tarihinde uzman oldum. 1998 yılında aynı bölümde
uzman olarak çalıştım. 1999 yılında öğretim görevliliği
ve yardımcı doçentlik görevlerine yükseltildim. 

Aralık 2000 ve Şubat 2001 tarihleri arasında
Japonya'da Fukui Medical University, Nöroşirürji
departmanında fellow olarak çalıştım. Bu dönem
içerisinde uygulamalı mikrocerrahi eğitimi ve deneysel
Nöroşirürji eğitimleri aldım. 

2002 yılında International Sugita fellowship'i olarak
Japonya Nagoya Üniversitesi School of Medicine,
Nöroşirürji departmanında Sugita Fellow'u olarak
çalıştım ve mikrorşirürji eğitimine devam ettim. Bu
departmanda C2 vertebra anatomisi ve kırıkları
üzerinde bir çalışma yaptım ve bir makale ile bu
çalışmanın bir bölümünü yayınladım. 

2003 yılında CNS tarafından George Ablin
International Fellowship'liğine layık görüldüm ve aynı
yıl Chicago Institute of Neurosurgery and
Neuroresearch kliniğinde endoskopik hipofiz
cerrahisi, kafa kaidesi cerrahisi ve mikroşirürji
eğitimleri aldım. Ayrıca aynı RUSH Üniversitesinde
Amerikan Nöroşirürji sistemi altyapısı ve
organizasyonu hakkında çalıştım. Araştırma konusu
olarak rekürren meningiomalar hakkında çalıştım ve
bu çalışmayı bir makale ile bitirdim.

1999, 2000, 2001 ve 2002 yıllarında EANS
tarafından düzenlenen Nöroşirürji eğitimleri kursunu
tamamlayarak 2002 yılında sertifika aldım ve girdiğim
yazılı Avrupa Nöroşirürjide yeterlilik sınavında başarılı
oldum.

2006 yılında Doçent oldum.

2007 yılında World Federation of Neurological
Societies tarafından Young Neurosurgeons
Committee'sinde alanında görevlendirildim.  

Evli ve iki çocuk babasıyım.   
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kutlama

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz.

Dr. Cengiz Çokluk WFNS Genç Nöroşirürjiyen Komitesinde görevlendirildi.




